

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:  
Sukcesywna dostawa pieluchomajtek, anatomicznych majtek chłonnych i anatomicznych wkładek urologicznych (dla dorosłych) dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki:

- rozmiar M o obwodzie 75-110 cm,
- rozmiar L o obwodzie 100-150 cm,
- rozmiar XL o obwodzie 130-170 cm

przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozmiarów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne:

- rozmiar M obwód 70-120 cm,
- rozmiar L obwód 100-150 cm,
- rozmiar XL obwód 110-165 cm

przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozmiarów.

Pytanie nr 3:

Która konkretnie wartość będzie brana jako kryterium wyboru oferty:

- dopłata DPS do limitu ceny,
- suma dopłaty DPS do limitu ceny i dopłaty mieszkańca powyżej limitu,
- wartość brutto (suma iloczynów ceny jednostkowej brutto i liczby sztuk)?

Odpowiedź:

Kryterium wyboru oferty stanowi wartość brutto za 1 sztukę danego rodzaju i rozmiaru rozumiana jako suma ceny jednostkowej i podatku VAT. Jednakże Wykonawca zobowiązany jest w treści oferty i faktury za dostarczone pieluchomajtki uwzględnić:

- 1) kwotę do zapłaty przez DPS,
- 2) kwotę do zapłaty przez mieszkańca DPS, zgodnie z przepisami art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. – o pomocy społecznej (..).

Należy przez to rozumieć: podział kwoty ceny na część płatną bezpośrednio przez DPS i część płatną przez mieszkańca (ponad limit refundacji z NFZ),